Приложение 1
Директору Narva 6. Kool
от классного руководителя

..........класса………………………………………………………………
                                                  Ходатайство

Прошу разрешить проведение экскурсии/учебного похода.

Тема и содержание мероприятия:………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Руководитель и сопровождающие лица:

Количество участников: ………………         Список участников прилагается.
Место проведения:………………………………………………………………………………

Время проведения:  ….-….

Дата проведения:……………………

Число:

Подпись  учителя/классного руководителя:

Lisa 1

Narva 6. Kooli direktor

Taotlus

Palun luba korraldada õppeekskursioon/õppekäik.....................................................................

Ürituse teema ja sisu..................................................................................................................

Grupijuht ja õpilasi saatvad isikud:...........................................................................................

Osavõtjate arv:...........................................................................................................................

Aeg:................................................................................................................................

Koht................................................................................................................................

Kuupäev:.....................................................................................................................................

Osavõtjate nimekiri lisatud

............klassi klassijuhataja

Nimi

Allkiri

Kuupäev